
 

 

Tillidsrepræsentant Torben Damstedt Nielsen, ST Aerospace Solutions. 

 

Genopstiller – uddybende tekst kommer. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Hej mit navn er Morten Jørn Larsen. 

  

Jeg har arbejdet i lufthavnen i 24 år for SAS Cargo, i dag Spirit A/S. Jeg er tillidsmand i Spirit A/S, hvilket jeg har været i 4 år, før dette to 

perioder som næstformand. 

 

Jeg sidder i 3F Kastrups bestyrelse, hvilket jeg har gjort i 4 år, før dette som personlig afløser i 4-6 år. Jeg er desuden med i lønudvalget 

og kongresudvalget og har været med på de to sidste kongresser. 

 

Jeg har valgt at være med i 3F Kastrups bestyrelse for på denne måde at kunne bidrage til, at 3F Kastrup fortsat skal være en progressiv 

og faglig stærk afdeling med super service til alle medlemmer – hvilket jeg vil påstå er lykkedes.  

 

Dette skal ikke forstås som om, at jeg er ukritisk for alt hvad der foregår, tværtimod forsøger jeg bl.a. at arbejde på, at 3F Kastrup også 

skal være en økonomisk påpasselig afdeling med styr på økonomien med løbende forbedringer af effektiviteten – på nøjagtig samme måde 

som de fleste af os medlemmer kender det fra vores egen arbejdsplads. 

 

Skulle afdelingen være et forbillede mht. arbejdsmiljø og gode arbejdsforhold ville det passe mig fint. 

 

Du skal stemme på mig, hvis du ønsker afdelingens profil og tilbud forsat skal være kraftigt påvirket af medlemmernes 

ønsker og behov.  

 

 

 

 

 

Hej mit navn er Mads Halberg 

 

Jeg har arbejdet i lufthavnen i 19 år. Lige nu arbejder jeg som portør i Novia. 

 

Jeg har 16 års erfaring som aktiv tillidsrepræsentant/klubbestyrelsesformand – har siddet 5 år i A/S-bestyrelsen som 

medarbejderrepræsentant. 

 

Siden 2006 har jeg siddet i 3F Kastrups bestyrelse og deltaget i det arbejde det er, at bevare de goder og rettigheder, der er opnået for 

afdelingens medlemmer.   

 

Hvis du stemmer på mig, og jeg bliver valgt, vil jeg sammen med den øvrige bestyrelse og de ansatte i afdelingen, fortsat 

arbejde for at sikre, at vi kan kalde os DANMARKS BEDSTE OG STÆRKESTE FAGFORENING. 

 
 
 
 
 

 

Hej mit navn er Pia Kyhl 

 

Jeg har været tillidsmand i 9 år i LSG. Jeg kommer fra RBF, hvor jeg har siddet i bestyrelsen samt hovedbestyrelsen indtil vi blev 

sammenlagt med 3F. I dag sidder jeg i Hjælpefonden hos RBF, hvor jeg er glad for at være med til at hjælpe. 

 

Jeg er generalforsamlingsvalgt i afdelingens Arbejdsmarkeds- & Uddannelsespolitiskudvalg, hvor jeg er med til at hjælpe medlemmerne 

med at planlægge deres uddannelse. 

 

Jeg er glad for mit job i LSG, hvor jeg har indflydelse i dagligdagen og desuden også med løn og ansættelsesforhold. 

Det er vigtigt med en god arbejdsplads.  

 

Jeg stiller op fordi arbejdet er spændende og jeg føler, at jeg kan være med til at hjælpe, hvis der er behov for det. 

 
 
 
 
 

 

Hej mit navn er Gunnhildur Hjalmarsdottir 

 

Jeg stiller op til 3F´s bestyrelse, som repræsentant for Flyarbejderne i SGH. 

 

Jeg har været ansat i SAS Cleaning i 10 år, heraf har jeg været talsmand i 4 år og siddet som områdevalgt bestyrelsesmedlem for 

natholdet uafbrudt i 6 år.  Udover det fungerer jeg som sekretær i vores klub og holder styr på papirarbejdet.  

 

Jeg har gennemført FIU’s 5 grundkurser, ”Kursus for klubkasserere”, ”Kend dine styrker” og ”Samtalens kunst”.  

 

Jeg stiller op fordi at jeg synes, at det er vigtigt, at også rengøringen bliver repræsenteret.  

 

Ved at stemme på mig har du også valgt en, som repræsenterer skiftehold og nathold. 

 

 


